
ZARZĄDZENIE NR 0050.294.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 z up. Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

Agata Konieczka 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.294.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2024 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 21 545 777,17Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 66 540,00 21 612 317,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

133 951,00 0,00 0,00 133 951,00

75478 330 941,72Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 66 540,00 397 481,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 66 540,00 66 540,00

852 49 640 535,84Pomoc społeczna 0,00 38 500,00 49 679 035,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85278 31 810 789,80Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 38 500,00 31 849 289,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 731 273,00 0,00 38 500,00 31 769 773,00

750 699 495,71razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 752 336,07 0,00 0,00 8 752 336,07

0,00 105 040,00 750 804 535,71

majątkowe

68 953 495,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 880 060,67 0,00 0,00 35 880 060,67

0,00 0,00 68 953 495,33



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 819 652 991,04

44 632 396,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 44 632 396,74

0,00 819 758 031,04105 040,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.294.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2024 r. -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 932 996,55 6 991 907,00 2 166 307,00 128 097,00 2 038 210,00 4 825 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941 089,55 5 941 089,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 932 996,55 6 991 907,00 2 166 307,00 128 097,00 2 038 210,00 4 825 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941 089,55 5 941 089,55 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 071 883,09 1 446 757,00 1 446 757,00 128 097,00 1 318 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 126,09 2 625 126,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 071 883,09 1 446 757,00 1 446 757,00 128 097,00 1 318 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 126,09 2 625 126,09 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 4 411 886,00 4 411 886,00 4 410 886,00 1 218 770,00 3 192 116,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 906,00 -8 906,00 -8 298,00 -3 260,00 -5 038,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 906,00 8 906,00 8 906,00 8 897,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 411 886,00 4 411 886,00 4 411 494,00 1 224 407,00 3 187 087,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 907 531,00 907 531,00 906 531,00 784 228,00 122 303,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 906,00 -8 906,00 -8 298,00 -3 260,00 -5 038,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 906,00 8 906,00 8 906,00 8 897,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 531,00 907 531,00 907 139,00 789 865,00 117 274,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 470 909,67 29 875 529,67 29 094 935,67 22 388 011,54 6 706 924,13 193,50 756 783,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 540,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 537 449,67 29 942 069,67 29 094 935,67 22 388 011,54 6 706 924,13 193,50 823 323,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 1 067 533,72 1 067 533,72 1 067 533,72 230 941,72 836 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 540,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 073,72 1 134 073,72 1 067 533,72 230 941,72 836 592,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 95 314 645,88 78 242 274,40 29 326 081,47 16 680 427,10 12 645 654,37 4 972 875,70 43 943 317,23 0,00 0,00 0,00 17 072 371,48 17 072 371,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 353 145,88 78 280 774,40 29 326 081,47 16 680 427,10 12 645 654,37 4 972 875,70 43 981 817,23 0,00 0,00 0,00 17 072 371,48 17 072 371,48 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 31 916 101,80 31 916 101,80 283 099,80 283 099,80 0,00 0,00 31 633 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 954 601,80 31 954 601,80 283 099,80 283 099,80 0,00 0,00 31 671 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 946 890 200,23 88 923 044,12 8 330 028,88 0,00 31 819 000,00 173 307 993,04 54 690 680,01 0,00

zmniejszenie -13 826,00 -13 826,00 -13 218,00 -3 260,00 -9 958,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 866,00 118 866,00 13 826,00 8 897,00 4 929,00 0,00 105 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 995 240,23 89 027 476,12 8 330 028,88 0,00 31 819 000,00 173 307 993,04 54 690 680,01 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.294.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 057 073,00 1 057 073,00 0,00 1 057 073,00 1 057 073,00 1 056 073,00 933 770,00 122 303,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 906,00 -8 906,00 -8 298,00 -3 260,00 -5 038,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 906,00 8 906,00 8 906,00 8 897,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 057 073,00 1 057 073,00 0,00 1 057 073,00 1 057 073,00 1 056 681,00 939 407,00 117 274,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 907 531,00 907 531,00 0,00 907 531,00 907 531,00 906 531,00 784 228,00 122 303,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 906,00 -8 906,00 -8 298,00 -3 260,00 -5 038,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 906,00 8 906,00 8 906,00 8 897,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 531,00 907 531,00 0,00 907 531,00 907 531,00 907 139,00 789 865,00 117 274,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -608,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -79,00 -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 139 021,00 139 021,00 139 021,00 139 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu  
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 483 534,00 483 534,00 483 534,00 483 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 487 700,00 487 700,00 487 700,00 487 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 102 669,00 102 669,00 102 669,00 102 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 731,00 4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 400,00 107 400,00 107 400,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 679,00 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 486,00 -1 486,00 -1 486,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 193,00 10 193,00 10 193,00 10 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00 -1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 536,00 17 536,00 17 536,00 0,00 17 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 58 795,00 58 795,00 58 795,00 0,00 58 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 0,00 -1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 57 372,00 57 372,00 57 372,00 0,00 57 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 371,00 -1 371,00 -1 371,00 0,00 -1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 129,00 5 129,00 5 129,00 0,00 5 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za  
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 509,00 18 509,00 18 509,00 0,00 18 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 258,00 9 258,00 9 258,00 9 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 695,00 -1 695,00 -1 695,00 -1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 563,00 7 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 35 706 419,18 35 706 419,18 0,00 35 706 419,18 35 706 419,18 168 597,17 143 590,72 25 006,45 1 795 812,60 33 742 009,41 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 744 919,18 35 744 919,18 0,00 35 744 919,18 35 744 919,18 168 597,17 143 590,72 25 006,45 1 795 812,60 33 780 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 31 731 273,00 31 731 273,00 0,00 31 731 273,00 31 731 273,00 98 271,00 98 271,00 0,00 0,00 31 633 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 769 773,00 31 769 773,00 0,00 31 769 773,00 31 769 773,00 98 271,00 98 271,00 0,00 0,00 31 671 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 31 731 273,00 31 731 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 769 773,00 31 769 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 633 002,00 31 633 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 633 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 671 502,00 31 671 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 671 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 959 797,17
100 959 797,1

7 0,00 100 959 226,29 100 959 226,29 26 375 860,05 21 821 707,23 4 554 152,82 1 977 548,02 72 605 818,22 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 906,00 -8 906,00 -8 298,00 -3 260,00 -5 038,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 47 406,00 47 406,00 8 906,00 8 897,00 9,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 998 297,17
100 998 297,1

7 0,00 100 997 726,29 100 997 726,29 26 376 468,05 21 827 344,23 4 549 123,82 1 977 548,02 72 643 710,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


